
   

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor krémová šedá/ 
horský dub, kovové úchyty, bez spotřebičů a dřezu, 

šířky vyobrazené sestavy cca 125/300/265 cm 
44.990,- (18710483/01)

44.990,-
 89.980,-***

-50%

Plánovatelná 
kuchyň

na plánovatelné kuchyně
-50%1)

Dodání,
montáž a zaměření   

v hodnotě

25 000 Kč
ZDARMA

2) 

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 24.02. do 09.03.2025. Sleva se nevztahuje na dříve 
uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a 
nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně na míru nejsou 
skladem, jsou na objednávku. 2) Akce na zaměření, dopravu a montáž v hodnotě 25.000 Kč ZDARMA se vztahuje na plánovatelné 
kuchyně naplánované od 24.02. do 09.03.2025. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických 
přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně 
vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). 3) Akce Vestavná myčka nádobí v 
hodnotě 12.399,- Kč ZDARMA. Při koupi plánovatelné kuchyně bez spotřebičů, zákazník získá vestavnou myčku nádobí značky Dieter 
Knoll Collection v hodnotě 12.399,- Kč ZDARMA (0606000205 - 60 cm). Platí při hodnote kuchyně bez spotrebičů nad 89.000,- Kč od 
24.02. do 09.03.2025 nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení 
zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. 5) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 
2, 4 a 6. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Ušetřete
až  

37.399 Kč

649,-
 1.299,-*** -50%

Kombinovaný servis 
„SALLY“, porcelán 
30dílná sada
(72980020)

399,-
 799,-*** -50%

Přikrývka pro 4 roční 
období „4-JAHRES-
ZEITEN-ANDREAS“
(79920919)

MYČKA  
NÁDOBÍ 

 
V HODNOTĚ  

12 399 Kč  
ZDARMA3)

navýšením  
až 20 měsíců
od Home Creditu   

0%
Splátky

s 
5)

MCZa0-MCZ03-5-a-12-01.indd   1MCZa0-MCZ03-5-a-12-01.indd   1 10.02.2025   15:36:1810.02.2025   15:36:18



MCZ03-5-a 02/03

1, 2 a 3) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. 4) 10letá záruka platí na plánovatelné kuchyně značky Vertico zakoupené po termínu 26. 
09. 2022 a začíná běžet ode dne ukončení montáže. Záruka 10 let se vztahuje na všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico. Pro případ 
využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávací protokol. Celé podmínky a další ustanovení 
naleznete na www.moebelix.cz/-c4c1#zaruka. 5) 0% navýšení platí na všech prodejnách při nákupu na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém 
do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 66 999 Kč, výši splátky 3 350 Kč a době trvání splátkového programu 
20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 66 999 Kč. Příklad 
je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 1. 3. 2025, úhrada první splátky je 20. 4. 2025 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 11. 
2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše 
poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují 
další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro 
revolvingový úvěr: Výše úvěru 70 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 31,2 %, celkem zaplatíte 80 433 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční 
splátky: 7 405 Kč, 7 278 Kč, 7 150 Kč, 7 022 Kč, 6 894 Kč, 6 767 Kč, 6 639 Kč, 6 511 Kč, 6 383 Kč, 6 256 Kč, 6 128 Kč, 6 000 Kč. Splátky a částka, 
kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, 
v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se 
stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. 

a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme 
individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí 24. 2.– 9. 3. 2025. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez 
dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
*** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, alpská bílá, kov.úchyty lesklý 
chrom, prac.deska: dekor dub Havanna, barové řešení a 
nástěnný obklad výklenku za příplatek, šířka cca 470 cm, bez 
spotřebičů a dřezu 39.999,- (04530521/01-02)

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor alpská bílá/Aqua  
supermatná, černé kovové úchyty, prac.deska: dekor Venato 
Nero, bez spotřebičů a dřezu, šířka vyobrazené sestavy: 
180+220 cm 49.999,- (04530916/02)

9  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor bílá matná, prac.deska 
dekor Mramor Carrara Bronze, knoflíkové úchyty barvy měď, 
bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu cca. 305/265 cm 74.999,- 
(04530607/01)

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor Taupe šedá, prac. deska 
dekor dub San Remo, černé kovové úchyty, bez spotřebičů a 
dřezu, rozměr rohu cca 345/245 cm, obklad výklenku je za 
příplatek 46.999,- (04530590/01-02)

3  JÍDELNÍ STŮL „BRANDON“, nohy kov černá, deska MDF 
jasan dýha, P/V: 100/75 cm 2.199,-  
ŽIDLE „LOTTE“, potah, různé barvy, kovové černé nohy,  
Š/V/H: cca. 50/84/54 cm 919,- (18980033/01;10820002/01-03)

919,-
 1.599,-*** -42%

3 | Židle

2  ŽIDLE S PRUŽNÝM PODNOŽÍM „TEDDY GIGA“, potah bílý, 
podstavec kov černý, výška sedáku: cca 49 cm,  
Š/V/H: cca. 48/99/60 cm 1.099,- (02890152/01)

 

na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

Dodání,  
montáž a zaměření  

v hodnotě 
25 000 Kč 
ZDARMA 2)

5  JÍDELNÍ STŮL „WOOD“, vrchní deska dub masiv, přírodní 
olejovaný, podst. kov. černý ve tvaru U, Š/V/H: 200/75/100 cm, 
9.999,- Š/V/H: 140/75/90 cm, 8.499,- Š/V/H: 160/75/90 cm, 
8.999,- Š/V/H: 220/75/100 cm, 12.999,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „CLAIR“, modrý látkový potah, černý  
kovový podstavec, max.nosnost 140 kg, Š/V/H: 60/86/62 cm 
1.999,- (27300025/01-04;16340087/01)

Cenový
trhák

1  ŽIDLE „JOHN“, v 2 barevných prov., tkaná látka béžová, 
nohy buk masiv nebo tkaná látka šedá, nohy buk černý,  
Š/V/H: cca. 43,5/94/59 cm 899,- (10130029/10-11)

899,-
1 | Židle

1.099,-
 1.799,-***

2 | Židle

-38%

2.199,-
3 | Jídelní stůl

 2.799,-*** -21%

1.999,-
 2.299,-***

-13%

5 | Židle

8.999,-
 11.799,-***

5 | Stůl,  
cca 160/90 cm

-23%

MYČKA  
NÁDOBÍ 

 
V HODNOTĚ  

12 399 Kč  
ZDARMA3)

4  JÍDELNÍ STŮL „STEVE 1 180“, MDF keramická deska,  
kovové černé nohy, Š/V/H: cca 180/76/90 cm 7.499,- Š/V/H: 
cca 140/76/90 cm 6.499,- ŽIDLE „LIA“, samet, různé barvy, 
černé kovové nohy, max. 1 nosnost cca 140 kg, Š/V/H: cca 
55/85/62 cm 2.299,- (00550105/01;0106/01;11250260/01-04)

7.499,-
 9.999,-*** -25%

4 | Jídelní stůl

2.299,-
 2.899,-*** -20%

4 | Židle

MCZa0-MCZ03-5-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ03-5-a-02-03.indd   2 10.02.2025   15:37:2310.02.2025   15:37:23



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor červená rezavá, 
černé kovové úchyty, pracovní deska Caledonia, bez 
spotřebičů a dřezu, šířky vyobrazených sestav cca 
245/260 + 120 cm, obklad výklenku je za příplatek 
66.999,- (04530703/01-02)

39.999,-
 79.998,-*** -50%

6 | Plánovatelná 
kuchyň

49.999,-
 99.998,-*** -50%

8 | Plánovatelná 
kuchyň

74.999,-
 149.998,-***

-50%

9 | Plánovatelná 
kuchyň

46.999,-
 93.998,-*** -50%

7 | Plánovatelná 
kuchyň

 

3.350,-
20x 

měsíčně 

Celkem 66.999 Kč      
Plánovatelná 

kuchyň

Rezervujte 
si termín 
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
104)

s0%
Splátky 

navýšením
až 20 měsíců
od Home Creditu

5)

5)
JEN

MCZa0-MCZ03-5-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ03-5-a-02-03.indd   3 10.02.2025   15:37:3210.02.2025   15:37:32



MCZ03-5-a 04/05

pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové 
smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 50 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 31,8 %, celkem zaplatíte 57 585 Kč. Jednotlivé po sobě 
jdoucí měsíční splátky: 5 301 Kč, 5 209 Kč, 5 118 Kč, 5 027 Kč, 4 936 Kč, 4 844 Kč, 4 753 Kč, 4 662 Kč, 4 571 Kč, 4 479 Kč, 4 388 Kč, 4 297 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, 
jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, 
při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. 
Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může 
se od prezentované lišit. Akce platí 24. 2. – 9. 3. 2025. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1) Akce -45 % na plánovatelné sedačky a pohovky platí na 
plánovatelné sedačky a pohovky na objednávku, naplánované v 
prodejnách od 24.02. do 09.03.2025. Nevztahuje se na zboží v 
akci a zboží označené jako „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, 
„% Akce“, „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“. Neplatí na služby a 
sérii nábytku „Unit“, zboží značky „Based“, dopravu a ani službu 
impregnace. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy ani 
neukončené plánování. Neplatí na zboží vystavené v prodejně. 
Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze 
kumulovat. Platí pouze pro majitele Möbelix Karty výhod. 5) 0% 
navýšení platí na všech prodejnách při nákupu na revolvingový 
úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních 
splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 24 999 Kč, výši 
splátky 1 250 Kč a době trvání splátkového programu 20 měsíců 
do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční 
úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 24 999 Kč. 
Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 1. 
3. 2025, úhrada první splátky je 20. 4. 2025 a datum splatnosti 
poslední splátky je 20. 11. 2026. V některých případech může 
dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným 
rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky 
bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují

6  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „TURIN“, různé barvy, 
černé nohy, oboustranná montáž, úložný prostor, plocha 
lůžka: cca. 132/200 cm, L-rozměr: cca. 239/160 cm 13.999,- 
(29910054/01,51-56;08120077/01)

7  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „SOLAR“, olivově zelený 
samet, další barvy na objednávku, oboustranná montáž, 
úložný prostor, plocha lůžka: cca. 157/230 cm, L-rozměr: 
cca. 277/175 cm 19.999,- (23000236/01,11-16,98)

8  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „ROSALIE“, různé barvy, 
pravé i levé provedení, černé kovové nohy, plocha lůžka: 
cca. 152/220 cm, L-rozměr: cca. 265/184 cm 24.999,- 
(05530139/05,02,01,06-11,13-21,23-24,98)

2  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „ZAP“, cappuccino nebo 
šedá, tkanina, oboustranná montáž, černé nohy, úložný  
prostor, plocha lůžka: cca. 115/197 cm, L-rozměr:  
cca. 226/148 cm 7.999,- (29910056/01-02)

3  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „MILANO“, šedý, béžový nebo 
žlutý manšestr, přírodní/černé nohy, plocha lůžka:  
cca. 138/200 cm, š/v/h: cca. 200/95/95 cm 9.999,-  
(23650019/01-03;29900046/01-03)

9.999,-
3 | Rozkládací 
pohovka

4  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „TREVISO“, na trvalé spaní, 
olivově zelená nebo tmavě šedá barva, výškově nastavitelné 
opěrky hlavy, plocha lůžka: 160/190 cm,  
š/v/h: cca. 222/80-100/101 cm 21.999,- (24100021/01-02)

na plánovatelné  
sedačky a pohovky

-45%1)

9  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „EMMA“, šedý velur, 
pravé i levé provedení, černé kovové nohy, 4x nastavitelná 
opěrka hlavy, USB konektor, el. výsuvná sedací plocha, 
úložný prostor, plocha lůžka: cca. 220/79 cm,  
L-rozměr: cca. 301/210 cm 36.999,-  
(25270392/01-02,98)

1  VITRÍNA „HARVEY“, dub Artisan, antracit, vč. tlumení 
dvířek, Š/V/H: 64,2/209/43 cm 4.699,-  
TV DÍL, Š/V/H: 180/55,4/50 cm 4.199,-  
NÁSTĚNNÁ POLICE, Max. nosnost 3 kg,  
Š/V/H: 150/28/27 cm, 919,-  
VYSOKÁ KOMODA, Š/V/H: 105/134/43 cm, 5.299,- 
PŘÍBORNÍK/KOMODA, Š/V/H: 160/89,3/43 cm 5.999,- 
(00030024/01-05)

4.199,-
 4.799,-***

-12%

1 | TV díl

4.699,-
 8.728,-*

1 | Vitrína

21.999,-
 27.999,-***

4 | Rozkládací pohovka 
na trvalé spaní

-21%

5  SEDACÍ SESTAVA „SEGRE“, zlatá tkanina, černé nohy, 
pravé i levé provedení, pružiny Nosag,  
plocha lůžka: 128/230 cm, L-rozměr: 270/215 cm 24.999,- 
(22570096/01-02,98)

7.999,-
2 | Rohová sedací 

souprava

MCZa0-MCZ03-5-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ03-5-a-04-05.indd   4 10.02.2025   15:35:2810.02.2025   15:35:28



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

19.999,-
 23.999,-*** -16%

7 | Rohová sedací 
souprava

24.999,-
 48.999,-*

8 | Rohová  
sedací souprava

36.999,-
 102.804,-*

9 | Sedací 
souprava

Garance 3 roky

IMPREGNACE 
NÁBYTKU 

13.999,-
6 | Rohová sedací 
souprava

 29.499,-*

1.250,-
20x 

měsíčně 

Celkem 24.999 Kč
5) Sedací sestava

5)

5)

s0%
navýšením

Splátky   

až 20 měsíců
od Home CredituJEN

JEŠTĚ VÍCE 
SEDAČEK A 
POHOVEK 
ONLINE

MCZa0-MCZ03-5-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ03-5-a-04-05.indd   5 10.02.2025   15:35:3210.02.2025   15:35:32



transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 
33,2 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč, 2 594 Kč. Splátky a 
částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové 
sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při 
splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí 24. 
2. – 9. 3. 2025. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více 
nabídek vnajdete na www.mobelix.cz

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Více informací na www.
mobelix.cz. 5) 0% navýšení platí na všech prodejnách při nákupu 
na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 
měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 15 490 
Kč, výši splátky 775 Kč a době trvání splátkového programu 20 
měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je 
roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 15 490 
Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 
1. 3. 2025, úhrada první splátky je 20. 4. 2025 a datum splatnosti 
poslední splátky je 20. 11. 2026. V některých případech může dojít z 
důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve 
výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena 
v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru 
rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné

6  MATRACE „HYPOALLERGEN RELAX“, pěnové  
sendvičové jádro, 2 strany tuhosti: H2/H3, 7 anatomických zón, 
nosnost max. 130kg, potah pratelný do 60°C,  
cca 80 nebo 90/200 cm 4.599,- (04780041/01,03,98)

4.599,-
 8.999,-*

6 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 20 cm

8  MATRACE Z GELOVÉ PĚNY „GELTECH BRAVURA“, jádro 
ze studené pěny, vzduchové kanálky, 3D pěnový zářez,  
5 anatomických zón, tvrdost H2 (střední)/H3 (tvrdý),  
výška 22 cm, max. 10 cm nosnost 135 kg,  
rozměr cca 80 nebo 90/200 cm 5.699,- (04780052/01,03)

4  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. „SAIGON“, šedobéžová/sklo 
šedobéžové, 3 zásuv., 4 police, 1 šat.tyč, černé úchytkové 
lišty, Š/V/H: cca 225/208/64 cm 15.990,- š. 270 cm 18.990,- 
(17870577/16,21,98)

Cenový
trhák

9  LOŽNICE „SATURN“, dekor dub Artisan/grafit, nebo dub 
Artisan/bílá, nebo čistě bílý SKŘÍŇ, 2 posuvné dveře,  
2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 218/210/ 59 cm 7.499,-  
POSTEL, šírka 180 cm 6.999,- šířka 160 cm 6.799,-  
šířka 140 cm 6.499,-  KOMODA, Š/V/H: cca 135/81/42 cm 
4.799,- (24270037/01,23,27,02,07,10,03,08,11,04,09,12,06,14)

3  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, dub Wotan/
beton oxid, 2 dveře v středu otočné, 2 dveře posuvné, 
Š/V/H: 266,9/225,5/60,3 cm 13.990,- š. 312 cm 14.990,- 1) 
(25220237/14-15)13.990,-

 21.999,-*

3 | šířka cca 266 cm

1  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 4.599,- 
(25220268/01)

4.599,-
1 | šířka cca 170 cm

2  ŠATNÍKOVÁ SKŘÍŇ „CORK“, dekor přírodní dub/grafit,  
3 dveře, 4 police, 2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca  
135/199/58 cm 5.899,- 4 dveře, Š/V/H: cca 180/199/58 cm 
8.499,- (17870655/01-02,98)

5.899,-
 10.999,-*

2 | šířka cca 135 cm

7  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, tvrdost 
H3 (tvrdá), cca 80 nebo 90/200 cm 4.999,-  
140/200 cm, 8.499,- 180/200 cm, 10.990,-  
160/200 cm 9.499,- (09270107/01-05,98)

4.999,-
 8.799,-*

7 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 22 cm

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „VIVIEN 2“, látkový potah tmavě 
zelený, rošt, úložný prostor, PL: 160 nebo 180/200 cm,  
nohy černé, Š/V/H: cca 167 nebo 187/118/210 cm 14.990,- 
(26480158/02-03,51-56,98)

5.699,-
 12.499,-*

8 | cca 80 nebo  
90/200 cm, V:22cm

15.990,-
 28.999,-*

4 | šířka cca 225 cm

Karta výhod

UVÍTACÍ BONUS

500 Kč 

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „UNIVERSE“, krémový látkový 
potah, včetně roštů a úložného prostoru, bez matrací,  
Š/V/H: cca 193/119/225 cm, PL: cca 180/200 cm 18.990,- 
Š/V/H: cca 173/119/225 cm, PL cca 160/200 cm 17.990,- 
(26480079/01-02,51-58,98)

5  PARTNERSKÁ MATRACE „BAMBOO XL“, 7-zónová  
profilace, RE pěna, tvrdost H3/H4, potah bamboo, nos.  
do 135 kg, rozměr 80 nebo 90/200 cm, V: 18 cm 1.995,-  
(04780062/01-02)

1.995,-
 3.990,-*** -50%

5 | Matrace, cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 18 cm

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý látkový potah, 
vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. prostorem otv. 
zepředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 191/117/213 cm nebo 
160/200 cm, Š/V/H: cca 171/116/213 cm 14.990,-  
PL: cca 140/200 cm Š/V/H: 151/116/213 cm 12.490,- 
(26480095/01-02,51-56,03,98)

2)

MCZa0-MCZ03-5-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ03-5-a-06-07.indd   6 10.02.2025   15:50:1110.02.2025   15:50:11



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ORINOCO“, potah béžo-
vý, PL:180/200 cm,úlož.prostor, otevírání od nohou, 
Š/V/H: cca 197/109/222 cm 16.990,- PL:160/200 cm 
16.490,- PL:140/200 cm 15.990,- PL:120/200 cm 15.490,- 
(15230012/01-04)

17.990,-
 33.999,-*

12 | 160/200 cm

OD14.990,-
 27.499,-*

11 | cca 160 nebo 
180/200 cm

7.499,-
 11.499,-*

9 | Skříň, š. cca 
218 cm

OD OD 12.490,-
 22.999,-*

10 | cca 140/200 cm

775,-
20x 

měsíčně

Celkem 15.490 Kč 
cca 120/200 cm

JEN
5)

6.499,-
 9.499,-*

9 | Postel, cca 
140/200 cm

5)

s0%
navýšením

Splátky

až 20 měsíců
od Home Creditu

MCZa0-MCZ03-5-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ03-5-a-06-07.indd   7 10.02.2025   15:50:1610.02.2025   15:50:16



MCZ03-5-a 08/09 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

13  AROMA DIFUZÉR „ESSENTIAL“, skleněná láhev,  
6 tyčinek, vč. náplně 200 ml, Ø/V: cca 5,5/10,5 cm 199,- 
(63680009/01-08)

15  SADA NA ČIŠTĚNÍ PODLAH „VILEDA TURBO 3V1“, 
plast, červená, černá, mop+vědro, tel. tyč: cca 125 cm 799,-  
NÁHRADA „VILEDA TURBO 3V1“ 199,- 
(85940069/01;0070/01)

11  SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ „RAINER“, nerezavějící ocel 
/ sklo, na všechny typy sporáků, vhodné do myčky, 1.499,- 
(68760027)

10  PŘÍBOR „KARO“, barva: stříbrná, nerezová ocel 18/0, 
VIDLIČKA, D: 20,7 cm, 29,- LŽÍCE, D: 20,6 cm 29,-  
NŮŽ, D:22,8 cm 29,- KÁVOVÁ LŽIČKA, D: 14,3 cm 29,-  
VIDLIČKA NA DEZERT, D:14,10 cm 29,-  
ESPRESSO LŽIČKA, D: 10,9 cm 9,-  
LŽIČKA NA LATTE MACCHIATO, D:19,5 cm 29,- 
(67430047/01-07)

9  JÍDELNÍ SERVIS „IRYNKA“, barevný, porcelán, 18dílný 
set 899,- (37440009)

7  REGÁL „ADRIAN“, černý kovový rám, melamin přírodní 
barva, Š/V/H: cca. 80/126/33 cm 1.499,-  
Š/V/H: cca. 80/160/33 cm 2.599,- (79680271/01-02)

1.499,-
 2.399,-*** -37%

7 | Regál

8  KOMODA „KIRIKUS“, dub Artisan/černá matná, max. 
100% nosnost: 30kg, Š/V/H: 50/88/40cm 2.399,-  
Š/V/H: 95/89/40cm 2.699,- Š/V/H: 140/88/40cm 3.599,- 
Š/V/H: 185/90/40cm 4.899,- (06870488/01-04)

5  REGÁL NA BOTY „SHOE 2“, kov černá matná, 3 rošty na 
boty, max. 1 nosn.1 rošt: 10 kg, Š/V/H: cca. 80/60/30 cm 
599,- (25400240/01)

599,-
 769,-*** -22%

5 | Regál na boty

4  SADA NÁSTĚNNÝCH REGÁLŮ „JESSICA“, kov barva 
černá nebo zlatá, 2 dílná sada, Š/V/H: cca 43/18/10 cm, 
Š/V/H: cca 38/16/10 cm 649,- (12340077/01-02)

649,-
 949,-*** -31%

4 | Sada 
nástěnných regálů

1  NÁSTĚNNÉ ZRCADLO „IBIZA“, zrcadlo ve tvaru květu, 
papír, kov, sklo, barva hnědá, Š/V/H: cca. 66/66/12 cm 459,- 
(81030236/01)

459,-
 649,-*** -29%

1 | Nástěnné zrcadlo

2  STOJAN NA DEŠTNÍKY „FORI“, černá matná, kov, max.
nosnost 2kg, P/V: 23,5/50 cm 519,- (06400221/01)

519,-
 629,-*** -17%

2 |  Stojan 
na deštníky

2.699,-
 3.999,-***

-32%

8 | Komoda, cca 
95/89/40cm

SLEVY  
AŽ

66%

6  PŘÍRUČNÍ STOLEK „RAVEN“, kov černá, skleněná 
deska, P/V: cca 40/55 cm 1.399,-  
KONFERENČNÍ STOLEK „RAVEN“, černý kov, černá  
skleněná deska, P/V: cca 80/42 cm 2.999,- (18110023/02,01)

3  NĚMÝ SLUHA „MICHA“, černá ocel, kaučukové dřevo 
natur, Š/V/H: 47/112/29 cm 549,- (01090018/01)

12  SADA SKLENIC „DOTS“, čirá, sklo, 460 ml, 4dílný set 
79,- (79190011)

14  ÚLOŽNÝ BOX „BLACKY“, černá, průhledná, plast, různé 
velikosti: 1,5 l 39,- 3 l 59,- 4,5 l 89,- 8,5 l 139,- 15,5 l 189,-  
20 l 229,- 40 l 459,- 60 l 539,- 80 l 589,- 25 l 319,-  
BOX S VÍKEM „MAGNUS - 40L“, černý trensparentní plast, 
Š/V/H: cca 58/39/26 cm 129,- (34010001/01-10;0009)

16  SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, stříbrná, uhlíková ocel, 
D/Š/V: ca. 180/55/90 cm 249,-  
SADA VĚŠÁKŮ „CLARA“, plast, 10ks/bal., 0,45,-/1ks 39,- 
VĚŠÁK NA KALHOTY „VELVET“, plast, samet, D/Š/V: cca 
45/42,5/0,5 cm 35,- (79070267;39260013/02;42010032/01)

1.399,-
 2.299,-***

6 | Příruční stolek

-39%

549,-
 699,-***

3 | Němý sluha

-21%

MCZa0-MCZ03-5-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ03-5-a-08-09.indd   8 10.02.2025   15:37:2410.02.2025   15:37:24



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

199,-
 259,-***

-23%

13 | Aroma difuzér 
„ESSENTIAL“

RÁM NA OBRAZY „ALUMINIUM“, různé velikosti a barvy, kov, OD 99,- 
(71200047/01-18)

99,-
 169,-*** -41%

Rám na obrazy 
„ALUMINUM“

1.499,-
 2.299,-*** -34%

11 | Sada hrnců na 
vaření „RAINER“, 
15dílná

OBAL NA KVĚTINÁČ „KIARA“, béžová, kov, P/V: 20,8/55,5 cm 399,- P/V: 21/80,5 
cm 649,- DEKORAČNÍ VÁZA „CAROLA“, krémová, 3dílný set, výška: cca 15 cm 199,- 
UMĚLÁ ROSTLINA, „PAMPASGRAS I“, přírodní barva, plast, V: cca 76 cm  329,-  
V: cca 92 cm 439,- VÁZE „CIRCLE“, sklo, různé barvy, V: cca 20 cm 169,- 
(66410066/03-04;06098836;42974822/01-02;46281154)

MISKA „CASCADE“, kamenina, různé barvy a velikosti, D/Š/V: cca 17,5/17,5/8 cm 
159,- P/V: cca 12/5,5 cm 79,- P/V: cca 22,5/6 cm 199,- SADA POHÁŘŮ „OLE“, čirá, 
sklo, 6-dílný set, objem: 460ml 99,- KLUBOVÝ TALÍŘ „MANGO“, hnědá, mangové 
dřevo, Ø/V: ca. 38/2 cm 259,- (77680484/01-04;0486/01-04;0488/01-04;0489/01-04; 
79190012;46281983)

259,-
 329,-*** -21%

Klubový talíř 
„MANGO“

79,-
 99,-*** -20%

Miska „CASCADE“, 
P/V: 12/5,5 cm

899,-
 1.499,-*** -40%

9 | Jídelní servis 
„IRYNKA“ 
18dílný set

OD
9,-
 20,-***

-55%

10 | Příbor „KARO“

OD

OD

79,-
 129,-*** -38%

12 | Sada sklenic 
„DOTS“, 4dílná, 
460 ml

OD 39,-
 79,-*** -50%

14 | Úložný box  
„BLACKY“

249,-
16 | Sušák na 
prádlo „JENNY“

 

39,-
16 | Sada věšáků 
„CLARA“, 10ks/bal.

799,-
 969,-***

15 | Sada na čištění 
podlah „VILEDA  

TURBO 3V1“

-17%

399,-
 649,-***

Obal na květináč 
„KIARA“

-38%
OD

Cenový
trhák

Cenový
trhák

MCZa0-MCZ03-5-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ03-5-a-08-09.indd   9 10.02.2025   15:37:4710.02.2025   15:37:47



MCZ03-5-a 10/11 1) Více informací na www.mobelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  UMĚLÁ KOŽEŠINA „MOIA“, 100% Polyester, různé barvy, 
vhodný pro podl.topení, 40/57 cm 79,- (81040134/01)

79,-
 239,-*** -66%

7 | Umělá 
kožešina „MOIA“

8  PLOŠE TKANÝ KOBEREC „EDESSA“, tkaný koberec, 
šedá/zlatá, 100% Polyester, 80/200 cm 499,-  
(77590426/01-02)

499,-
 849,-*** -41%

8 | Ploše tkaný 
koberec „EDESSA“ 
80/200 cm

9  POLŠTÁŘ „TROPICO ALOE VERA“, 100% bavlna s 
aloe vera, Š/D: 70/90 cm, 1000 g, měkký a prodyšný 629,- 
(04780031)

12  POVLEČENÍ „GREEN HOUSE“, různé barvy, vzor: listy, 
100% bavlna, satén, praní do 60 stupňů,  
Š/D: cca 70x90/140x200 cm 399,- (59590162/01-02)

16  MALÝ RUČNÍK „CARLOS“, Š/D: 45/90 cm 25,- 
(70840003)

1  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „ALI“, bílá/chromová, kov, 
plast, vč. 1x LED, 12 W, 1300 lm, P/V: cca 26/5,5 cm 179,- 
(82271587)

179,-
 279,-***

-35%

1 | Stropní LED svítidlo 
„ALI“, 1300 lm

4  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „CORVIN“, opálová/černá, 
čtvercové, plast, vč. 1x LED, 24 W, 2800 lm,  
DxŠxV: cca 55,8x39,5x6,7 cm 499,- (63600034)

499,-
4 | Stropní LED svítidlo 
„CORVIN“, 2800 lm

2  STOJÍCÍ LAMPA „VANESSA“, kov, plast, černá, bez 
1xE27 60W, 1xE14 25W, P/V: cca 22,5/176 cm 399,- 
(83680195)

399,-
2 | Stojací lampa 
„VANESSA“

3  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „ITO“, černá, kov, plast, vč. 
1x LED, 18 W, 2200 lm, D/Š/V: cca 56/56/11 cm 259,- 
(82271580)

5  ZÁVĚS S KROUŽKAMI „ABBY“, 100% polyester, rozměr: 
140/235cm 139,- (69950346/01-07;47890082/01-04)

139,-
 259,-***

-46%

5 | Závěs s 
kroužky „ABBY“

6  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „ALLAN“, různé barvy, vzor: rybí 
kost, 100% polyester, blackout, praní do 30 stupňů, Š/D: cca 
135/255 cm 399,- (59140047/01-03)

Cenový
trhák

Cenový
trhák

15  POLŠTÁŘ NA SEZENÍ „LOLA“,100% bavlna, výplň: 
pěna, rozměr: 40/40/4 cm 99,- (65820017/01-10)

10  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „BASIC“, dostupné  
v 11 barevných provedeních, rozměr: 100/200 cm, praní 
do 60 stupňů 199,- 150/200 cm 399,- 180/200 cm 449,- 
(34440304/01-11;0305/01-11;0306/01-11;33360019/01-09;0029/01-
09;0031/01-09)

13  MĚKKÁ DEKA „KUSCHELIX“, 100% Polyester,  
ve 12 barevných provedeních, měkká a hebká,  
Š/D: cca 140/200 cm 259,-  
(40190004/01,03-04,06,08,10,18,24-29,31-32,34;48090019/01-12)

14  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „LITTLEMEX“, různé barvy,  
300 g, 55% bavlna/45% Polyester, bez zipu, rozměr: 
38/38cm 69,- (05820096/01-08)

399,-
 949,-***

6 | Zatemňovací závěs 
„ALLAN“

-57%

259,-
 399,-***

3 | Stropní LED svítidlo 
„ITO“, 2200 lm

-35%

11  POVLEČENÍ „SARA“, různé barvy, 100% polyester, 
mikrovlákno, praní do 60 stupňů, ŠxD: cca 70x90/ 
140x200 cm 115,- (65020130/01-03)

Karta výhod

UVÍTACÍ BONUS

500 Kč 1)

MCZa0-MCZ03-5-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ03-5-a-10-11.indd   10 10.02.2025   15:35:2410.02.2025   15:35:24



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

629,-
 799,-*** -21%

9 | Polštář „TROPICO 
ALOE VERA“

POVLEČENÍ „LORITA“, různé barvy, vzor: listy, 100% bavlna, praní do 60 stupňů, 
Š/D: cca 70x90/140x200 cm 259,- POVLEČENÍ „ILVY“, různé barvy, vzor: 
jednoduchý, 100% bavlna, praní do 40 stupňů, Š/D: cca 70x90/140x200 cm 499,- 
(59590169/01-03;89400645/01-04)

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „BERKLEY“, různé barvy, 100% polyester, buklé, praní do 
60 stupňů, zip, Š/D: cca 45/45 cm 259,- MĚKKÁ DEKA „BERKLEY“,  
100% polyester, buklé, praní do 60 stupňů, Š/D: cca 130/170 cm 499,- 
(46420029/01,03;0030/01,03)

259,-
 399,-***

-35%

Dekorační polštář 
„BERKLEY“, cca 
45/45 cm

499,-
 649,-*** -23%

Měkká deka 
„BERKLEY“, cca 
130/170 cm

25,-
16 | Malý ručník 
„CARLOS“, 45/90 cm

Cenový
trhák

Cenový
trhák

OD

99,-
15 | Polštář 
na sezení 
„LOLA“

199,-
 279,-*** -28%

10 | Napínací 
prostěradlo „BASIC“, 
100/200 cm

POLŠTÁŘ POD HLAVU „LAVENDEL“, bílá, 100% Polyester, 750g, rozměr: cca.:  
70/90 cm, 339,- ŠIJOVÝ POLŠTÁŘ, bílá, 100% polyester, 400g, rozměr: 30/47/11cm, 
399,- PŘIKRÝVKA „LAVENDEL“, 850g, rozměr: 135/200 cm 499,- (79920936/01,04-05)

339,-
 499,-***

-32%

Polštář pod hlavu 
„LAVENDEL“

499,-
 749,-*** -33%

Přikrývka 
„LAVENDEL“

259,-
 349,-***

-25%

13 | Měkká deka 
„KUSCHELIX“

69,-
14 | Dekorační polštář 
„LITTLEMEX“, 38/38 cm

399,-
 799,-***

12 | Povlečení „GREEN 
HOUSE“

-50%

259,-
 549,-***

Povlečení „LORITA“

-52%

OD

115,-
11 | Povlečení  
„SARA“

Cenový
trhák

MCZa0-MCZ03-5-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ03-5-a-10-11.indd   11 10.02.2025   15:35:4910.02.2025   15:35:49



M
C

Za
0-

M
C

Z0
3-

5-
a 

  M
C

Z0
3-

5-
a 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
4.

 0
2.

 2
02

5 
do

 0
9.

 0
3.

 2
02

5.

Všechny nabídky jsou platné od 24.02.2025 do 09.03.2025, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální 
akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích 
typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 
Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

Praha Stodůlky, Praha Vysočany, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České  
Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec,  
Ostrava, Olomouc, Strakonice, Kladno, Kunovice, Jindřichův Hradec  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

NOVÁ PRODEJNA!!! Hradec Králové

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1  BALKONOVÁ SESTAVA „DUBROVNIK“, vícebarevná, 
kovový rám/mozaika, 3dílná, Š/V/H: 60/71/60 cm 2.599,- 
(22770149/01)

2.599,-
 4.999,-*** -48%

1 | Balkonová sestava 
„DUBROVNÍK“, 3dílná

5  SOUPRAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „ALIN“, béžová, 
kovový rám, 4dílná, Š/V/H: cca 113/73/74 cm 3.359,- 
(24920033/01)

4  BALKONOVÁ SESTAVA „ROSE“, růžová, kovový  
podstavec, 3dílná, Š/V/H: 57/86,5/62,5 cm 2.599,- 
(03480216/01)

2.599,-
 4.499,-*** -42%

4 | Balkonová sestava 
„ROSE“, 3dílná

9  TERASOVÁ DLAŽBA „WILLI“, polyethylen,  
Š/V/H: cca 30/2,2/30 cm 109,- (22770004/01-02)

8  ZAHRADNÍ PŘÍRUČNÍ STOLEK „JENS“, antracit, kov, 
Š/V/H: 40/52/40 cm 999,- (04220199/01)

7  SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „SPLIT“, antracit, 
kovový rám/textil/sklo, 7dílná, Š/V/H: 152/74/90 cm 
17.999,- (22770148/01)

17.999,-
7 | Sestava zahradního 
nábytku „SPLIT“, 7dílná

109,-
9 | Terasová dlažba  
„WILLI“

3.359,-
5 | Sada zahradního 
nábytku „ALIN“, 4dílná

 4.399,-*** -23%

6  ZAHRADNÍ STŮL „FLORIAN 1“, černá, hliníkový rám/
Polywood, Š/V/H: 70/70/72 cm 1.999,- (04220197/01)

2  TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA, „WALTER“,  
kov antracit, práškované, Š/V/H v cm: 244/192/67, 17.479,- 
(13080047/01)

3  TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „LYON“, kov, antracit, 
textil, šedá, Š/V/H: 144/72/68 cm 9.729,- (22770133/01)

9.729,-
3 | Terasová souprava 
„LYON“

17.479,-
 22.499,-*** -22%

2 | Terasová sedací 
souprava „WALTER“

1.999,-
6 | Zahradní stůl 
„FLORIAN“

 3.299,-*** -39%
999,-
8 | Zahradní  
příruční stolek 
„JENS“

TOP nabídka

MCZa0-MCZ03-5-a-12-01.indd   12MCZa0-MCZ03-5-a-12-01.indd   12 10.02.2025   15:36:1010.02.2025   15:36:10


